UJESIELLES
KANALIZIME

REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA RAJONALE E UJESJELLES KANALIZIME VLORE SH.A

Nr. Prot. Vioré mé / 12024

Lénda: Dérgohet formulari i njoftimit té kontratés

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE
(pér botim)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri Shogéria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Vlore sh.a
Adresa Lagja “Kushtrimi”, rruga “Arkobaleno” Vlore.
E-mail  paolahunda@hotmail.com

Web-fage info@ukv.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Precedure e Hapur Sherbim

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-19529-09-13-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: ‘‘Mirembajtje riparim sherbim per mjetet e
transportit®’

5. Fondi limit: 12,300,000 (dymbedhjete milion e treqind mije ) leké pa TVSH .

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 365 dite

7. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 01.10.2024 ora 12:00

TITULLARI I AUTORITETIT/ENTIT KONTRAKTOR
Sokol KANANAJ

ADMINISTRATOR
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